ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CHUPINGUAIA-RO
GABINETE DO VEREADOR PRESIDENTE EDERSON LUIS
FASSICOLO

INDICAÇÃO Nº091/2023

O Vereador que esta subscreve, com amparo no Regimento Interno,
indica a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao
Chefe do Poder Executivo Municipal para que dentro das
possibilidades sejam tomadas as seguintes providências:

Solicito ao executivo, que dentro das possibilidades seja instalada
uma subestação de energia juntamente com a troca de afiação na
UBS Clemente Meurer no Distrito de Boa Esperança.

Tal indicação se faz necessária pois por diversas vezes ocorreu o
problema de pegar fogo nos fios e a unidade ficar sem energia
trazendo transtornos a população.

Atenciosamente;

                                                    Chupinguaia, 04 de Maio de 2023

                                                Ederson Luis Fassicolo

                                                 Vereador Presidente

ID: 385852 e CRC: 0A15DAFD

01.587.887/0001-29
Av. 27, 1133 - Centro
www.chupinguaia.ro.gov.br

Municipío de Chupinguaia

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

385852ID:

C05DD9EA977546467B2B9E0CC703E438

0A15DAFD

MD5:

CRC:

F30E401E40CB3E9A27F24518F217C56E415B21F4CF2F21CCC16450273FD462EFSHA256:

INDICAÇÃO

Tipo do Documento

091

Identificação/Número

08/05/2023

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

indicação 091

Súmula/Objeto:

CARLOS HENRIQUE ARAÚJO RAMOSUsuário:

08/05/2023 08:31:33Criação: 08/05/2023 08:36:35Finalização:

INTERESSADOS

CARLOS HENRIQUE ARAÚJO RAMOS 08/05/2023 08:33:40

ASSUNTOS

indicação de Vereadores 08/05/2023 08:33:53

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

CARLOS HENRIQUE ARAÚJO RAMOS 08/05/2023 08:36:55ASSESSOR PARLAMENTAR II

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 2.210/2019.

EDERSON LUIS FASSICOLO 09/05/2023 08:12:15Presidente da Câmara

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 2.210/2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.chupinguaia.ro.gov.br

informando o ID 385852 e o CRC 0A15DAFD.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.chupinguaia.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=385852&CRC32=0A15DAFD
http://transparencia.chupinguaia.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.chupinguaia.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=385852&CRC32=0A15DAFD